地契买卖合同范本_地契买卖合同样本
甲方(卖方)：
立契约人
乙方(买方)：
由于甲方已收到乙方预付购房定金人民币壹万元。双方同意就下列房地产买卖事项，订立本契约，共同遵守。
一、甲方自愿将座落在北京市海淀区XX路XX宿舍10幢1203的房地产(房屋建筑面积124平方米)出售给乙方。乙方已对甲方所要出售的房地产做了充分的了解，愿意购买该房地产。
二、甲乙双方议定的上述房地产成交价格为人民币(大写)：叁拾叁万元(￥330000元)税费各付。
三、付款方式：分二次付清，第一次第二次各付50%(定金壹万元在第一次付款中扣除)合同签订后乙方向甲方支付第一期房款;计人民币壹拾陆万伍仟元(￥165000元)(含定金)。在2009年1月15日前付清。第二期房款：甲方同意乙方办理二手房按揭贷款支付，如因各种原因不能办成按揭贷款或货款额度不足时乙方将以现金支付二期房款的全部或不足的差额部分，代办人必须符合正规的法律手续和相关法律资料。
四、办事程序和时间的约定：
1、在2009年2月18日前甲方完成房产评估并在一周内会同乙方完成纳税手续。
2、在2009年2月18日前乙方应联系确定贷款银行并取得银行的贷款承诺，按照银行规定办好各项手续。
3、在交纳各项税费并取得银行贷款承诺和贷款合约后甲方将按国家规定程序办好产权转移手续。
、双方同意委托中介公司办理证件和按揭手续的事务性工作，事前要由双方进行资格认证，并要求中介公司遵循公开、公正、公平的原则办理有关事项，在办事过程中要增加透明度，办房产证所需服务费用双方各半，按揭贷款所需费用由乙方支付，但甲方支付办证费500元。
五、违约责任：乙方中途悔约不得向甲方索还定金。甲方中途悔约应在三日内退还违约金，同时乙方应在七日内将房屋退还给甲方，逾期不退按日按房价的千分之一加收滞纳金。乙方不能向甲方按时支付购房款，或甲方不能按时交付房地产，每逾期一日，由违约方给付相当于房地产价款千分之一的滞纳金。
六、租用和买房的转换，租房协议按购房进度顺延，并按进度调整租金，在支付第一期50%购房款，甲方向乙方停收租金。另现有甲方在房屋内所有能动的和固定的物品一切归乙方所有，甲方将上述房地产正式交付给乙方。
七、甲方保证上述房地产权属清楚。若发生与甲方有关的产权纠纷或债权债务，概由甲方负责清理，并承担民事诉讼责任。因此给乙方造成的损失，甲方负责赔偿。
八、本契约在履行中如发生争议，甲乙双方应采取协商办法解决。协商不成时，任何一方均可向所在地房地产仲裁委员会申请调解或仲裁，也可向有管辖权的人民法院起诉。
九、本契约未尽事项，甲乙双方可另订协议书经双方签章后与本契约有同等效力。
十、本契约一式二份，甲乙双方各执一份。契约副本壹份送北京市房地产交易管理所。
甲方(签章)：法定代表人：地址：联系电话：邮政编码：委托代理人：
乙方(签章)：法定代表人：地址：联系电话：邮政编码：委托代理人：年月日
下一页更多精彩“地契买卖合同”